
ZARZĄDZENIE NR 564/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 31 grudnia 2019 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw 
Obywatelskich oraz dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 564/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 grudnia 2019r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-       14 938 

-       15 350 

-       14 938 

-       15 350 

             0 

-       14 938 

-       15 350 

85203 

80146 

80146 

OŚRODKI WSPARCIA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       14 938 

-       15 350 

             2 

-            1 

             1 

-            1 

-            1 

-       12 508 

-        2 378 

-           28 

-           24 

-       14 920 

-          100 

-          330 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       14 938 

-       15 350 

4010 

4110 

4360 

4430 

4700 

4010 

4110 

4120 

4280 

4010 

4110 

4280 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 
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1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 564/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 grudnia 2019r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-       25 428 

-       25 428 

             0 

-       25 428 

92605 

75011 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

-       25 428 

            30 

-           30 

-       21 254 

-        3 653 

-          521 

             0 

             0 

             0 

-       25 428 

4110 

4170 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

GMINA 
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750 
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ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 564/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 grudnia 2019r. 

 

 

 

 

1. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

-       25 428 

-       14 938 

-       15 350 

-       40 366 

-       15 350 

-       25 428 

-       14 938 

-       15 350 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

75011 

80146 

80146 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

-       25 428 

-       14 938 

-       15 350 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

-       25 428 

-       14 938 

-       15 350 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       25 428 

-       14 938 

-       15 350 

             0 

             0 

             0 

2010 

2020 

2120 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 
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U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 564/2019 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019r.  

I. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Wydział Edukacji,  Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80146 – zadania realizowane przez Gminę na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.1276.2019 z dnia 31 grudnia 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszano 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 14.938 zł przeznaczonej na finansowanie 

zadań bieżących związanych z zatrudnieniem nauczycieli w celu realizacji zadań doradcy 

metodycznego. 

 

 Dział 801, rozdział 80146 – zadania realizowane przez Powiat na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.1276.2019 z dnia 31 grudnia 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszano 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 15.350 zł przeznaczonej na finansowanie 

zadań bieżących związanych z zatrudnieniem nauczycieli w celu realizacji zadań doradcy 

metodycznego. 

. 

 

2. Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich 

Dział 750, rozdział 75011 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.1276.2019 z dnia 31 grudnia 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszano 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 25.428 zł przeznaczonej na realizację 

zadań z zakresu Urzędu Wojewódzkiego przez Urząd Stanu Cywilnego. 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 55.716 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 
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II. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 3 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Środowiskowych Domów Samopomocy przy ul. Miodowej 7, ul. Orzeszkowej 53,  

ul. Krzemionkowej 1. 

 

2. Wydział Edukacji,  Kultury i Sportu  

Dział 926, rozdział 92605 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 30 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składkę na ubezpieczenie społeczne 

od umowy zlecenia za prowadzenie zajęć sportowych. 
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